UNIONE DI COMUNI

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 46 /n.34 Amministrativo-Ambiente/2021

OGGETTO: Smaltimento dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata porta a porta.

Liquidazione ditta Ferone S.rl di Castrocielo — FR. Ftt n 587 del
31/09/2020 e n.625 del 31/10/2020

L'anno duemilaventuno, il giorno sedici, del mese di febbraio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il provvedimenio del Presidente di questa unione di comunin. 1 del 02/01/2020 con il quale
veniva affidato l'incarico di responsabile del servizio amministrativo-ambiente e della sua
gestione;

Premesso:

che questo Ente ha attivato il servizio di raccolta differenziata nei territori dei Comuni di
Villa Santa Lucia, Colle San Magno, Aquino e Piedimonte S,G, con le modalita porta a
porta;

che a partire dal 01 ottobre 2014 detto servizio & stato affidato alla Soc. De Vizia Transfer
risultata aggiudicataria di regolare procedura di gara,;

che per il servizio di cui sopra & stato stipulato regolare contratto con la Soc. De Vizia
Transfer S.p.a. e che detto servizio prevede soclo la raccolta e trasporto del rifiuti presso gli
impianti di smaltimento e non sono previsti oneri per lo smaltimento dei rifiuti ingombranti
medicinali ecc.;

che con precedenti note sono stati comunicati gli importi da corrispondere a guesto Ente
rispettivamente ai comuni di Piedimonte $.G., Colle S.M., Aquine e Villa S.L. relativi ai costi
di conferimento dei rifiuti ingombranti;

che gli oneri di cui sopra restano a carico di questo Ente, con fondi trasferiti dai comuni ,
cosi come previsto , tra l'altro, dal Capitolato Speciale D'Appalto della gara per
I'affidamento del servizio di che trattas;

che detti rifiuti vengono conferiti alla ditta Ferone Srl di Castrocielo;




VISTA la propria precedente determinazione la n. 114 del 14/08/2020 con la quale & siata
impegnata la somma relativa al servizio di che trattasi;

VISTA la fattura deila ditta Ferone stl di Castrocielo n. 587 del 30/09/2020 di € 3.983.10 iva
compresa, che si liquida ai sensi dellart. 17 ter, D.P.R. 633/72 (Scissione dei Pagamenti) e la
n. 625 del 31/10/2020 di € 2.737,68 iva compresa, che si liquida ai sensi dell'art. 17 ter, D.P.R.
633/72 {Scissione dei Pagamenti);

VISTO il bilancio anno 2020 gestione residui;
VISTO i bilancio anno 2021 in corso di redazione;

VISTO Il T.U. delle leggi sul’Ordinamento degli Enti Locali approvato cen D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000,

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto dell’'Unione;

DETERMINA

1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziate della presente
determinazione;

di liquidare alla ditta Ferone 3rl con sede legale in Via Casilina km 149,706, San Vittore del Lazio
— FR e sede operativa in Via Casilina, Castrocielo — FR la fattura n. 587 del 30/08/2020 di
€ 3.983.10 iva compresa, che si liquida ai sensi dell'art. 17 ter, D.P.R. 833/72 (Scissione dei
Pagamenti) e la n. 625 del 31/10/2020 di € 2.737,68 iva compresa, che si liquida ai sensi dell'art.
17 ter, D.P.R. 633/72 (Scissione dei Pagamenti);

2) di prendere atto che la somma di € 6.720.78 iva compresa che si liquida ai sensi dell’art. 17 ter,
D.P.R. 633/72 (Scissione dei Pagamenti) sara imputata alllintervento n. 10950301/1 del bilancio
2020 gestione residui.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
?7 Dc;;f. ?ﬁr io Stqcf
e o ke Qoo
7 i
Rk FhkARRATREEIRE * *& Ak RRRRR X FTETAERARF IR I TALIE *x*k Rk ke ddedkkdx *kkkhd **k KkRERH * %k * *k

Si trasmette al Responsabile del Settore Finanziario per gli ulteriori adempimenti.

| Responsabile %I S/%r.t./izio pleposto
WOQ/)

i

Piedimonte San Germano, Iij}ﬂ) lgli?pii .

e

N
if%%ﬂﬁéo@ flet . N. 247 S8 24,(05/2@?‘,.;



